Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 223/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
que promova a instalação de
iluminação pública no parquinho da
Avenida de Cillo no Bairro Boa Vista
ao lado da Unidade Básica de
Saúde;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que promova instalação de iluminação pública no parquinho da
Avenida de Cillo no Bairro Boa Vista ao lado da Unidade Básica de Saúde,
neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que levam seus filhos

ao parque e relataram que a noite não tem iluminação pública no local,
gerando insegurança e medo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Janeiro de 2.020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-Vereador-